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PACCHETTI DI FORMAZIONE 

 

PACCHETTI 

FORMATIVI 
 PREZZO 

EQUIVALENZA 

PREZZO A GIORNATA 

PREZZO ORDINARIO A 

CATALOGO 

3 € 690,00 € 220,00 € 240 

5 € 1.050,00 € 210,00 “ 

10 € 2.050,00 € 205,00 “ 

20 € 4.000,00 € 200,00 “ 

30 € 5.850,00 € 195,00 “ 

40 € 7.600,00 € 190,00 “ 

50 € 9.250,00 € 185,00 “ 

100 € 17.000,00 € 170,00 “ 

 

CONDIZIONI 

– Il pacchetto acquistato consiste in un carnet che le Pubbliche Amministrazioni o i privati possono utilizzare per ogni 

singolo corsista con una modalità a consumo, ovvero fino ad esaurimento dei voucher 

– Ciascun voucher consente la partecipazione di un singolo partecipante ad una singola giornata formativa tra quelle 

presenti nel catalogo della durata di 4 ore oppure di più partecipanti alla stessa giornata formativa. In quest’ultimo caso 

ogni partecipante consuma un voucher del pacchetto 

– Per utilizzare l’acquisto del pacchetto e l’utilizzo del voucher scrivere all’indirizzo mail segreteria@fad-academy.it 

– La fruizione del corso non è garantita, in quanto lo stesso potrebbe subire variazioni di data che saranno 

tempestivamente comunicati al partecipante 

CONDIZIONI PARTICOLARI 

I pacchetti formativi da 5 a 100 devono essere consumati entro due anni dalla data di sottoscrizione. 

MODALITA’ DI ACQUISTO PACCHETTO 

L’acquisto del pacchetto avviene tramite la sottoscrizione e l’invio dello stesso all’indirizzo mail segreteria@fad-

academy.it , con allegata copia del provvedimento esecutivo (se trattasi di P.A.) o ricevuta del pagamento 

Ai sensi dell’art. 1341 CC, si accettano tutte le condizioni del pacchetto acquistato 

L’ENTE________________________________________________________________________________________ 

IL DIPENDENTE INCARICATO/DELEGATO/RESPONSABILE_________________________________________ 

PACCHETTO ACQUISTATO CON ATTO DELIBERATIVO n. _________DEL_____________________________ 

DATA__________________________ FIRMA OLOGRAFA O DIGITALE__________________________________ 

Informativa privacy: i dati acquisiti sono utilizzati al fine di espletare il servizio in oggetto e per promozione delle iniziative Sinergia Srls, 

titolare del trattamento. I dati forniti saranno inseriti nelle ns. banche dati e saranno trattati esclusivamente da ns. personale. Per i diritti 

riservati all’interessato dalla legge, si rimanda alla normativa vigente in materia. Il Responsabile del trattamento è il legale rapp.te della 

Sinergia srls. Si dichiara di aver preso visione dell’informativa e si acconsente al trattamento dei dati nei limiti della suddetta informativa 

                                                                             Firma olografa o digitale____________________________________ 
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